
 1 

BP.I.3021.2.50.2011 
 
 

Zarządzenie Nr 1537/2011 
Prezydenta Miasta Radomia z dnia 28 października 2011 r. 

 
 
w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie Miasta Radomia na 2011 rok. 
 
 
Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (jedn. 
tekst Dz.U. z 2001r. nr 142 poz.1591 z późn. zm.),  art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o 
finansach publicznych (Dz.U. nr 157 z 2009r. poz.1240), art.3 ust.1 pkt 3 ustawy z dnia 13 
listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. nr 80 z 2010r. 
poz.526 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr 36/2010 Rady Miejskiej w Radomiu z dnia 30 grudnia 
2010r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasta Radomia na 2011 rok, Prezydent Miasta 
zarządza co następuje: 
 
 

Paragraf 1 
 

 
Zwiększa się plan dochodów o kwotę  646 000,- 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  646 000,-  /BPI/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  646 000,- 
Paragraf 2030 - Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) w kwocie  646 000,- 
 
 
Zwiększa się plan wydatków o kwotę  646 000,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  646 000,-  /MOPS/ 
 
Rozdział 85295 - Pozostała działalność w kwocie  646 000,- 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie  646 000,- 
 
 

Paragraf 2 
 

 
Zmniejsza się plan dochodów o kwotę  3 435,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  3 435,-  /BPI/ 



 2 

 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie  3 435,- 
Paragraf 2007 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie  2 920,- 
Paragraf 2009 - Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust 1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków europejskich w kwocie   515,- 
 
 
Zmniejsza się plan wydatków o kwotę  3 435,- 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe w kwocie  3 435,-  /UM/BOI/ 
 
Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości w kwocie  3 435,- 
Paragraf 4217 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 920,- 
Paragraf 4219 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie   515,- 
 
 

Paragraf 3 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między rozdziałami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  28 000,- 
 
Z 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  22 000,- /EDU/ 
Paragraf 3020 - Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń w kwocie  16 000,- 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  6 000,- /UM/In/ 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
Zadanie: OŚ 120 – „Modernizacja placów zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” w 
kwocie 6 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
 
Do 
Rozdział 80104 - Przedszkola w kwocie  13 800,- /EDU/ 
Paragraf 4140 - Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 
kwocie  6 400,- 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 400,- 
 
Rozdział 80110 - Gimnazja w kwocie  6 000,- /EDU/ 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  6 000,- 
 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  8 200,- /EDU/ 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  2 200,- 



 3 

Paragraf 6060 - Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  6 000,- 
Zadanie: OŚ 66p – „Zakup sprzętu do kuchni” w kwocie 6 000,- 
 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  14 100,- 
 
Z 
Rozdział 80132 - Szkoły artystyczne w kwocie  14 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 100,- 
 
Do 
Rozdział 80148 - Stołówki szkolne i przedszkolne w kwocie  14 100,- /EDU/ 
Paragraf 4010 - Wynagrodzenia osobowe pracowników w kwocie  14 100,- 
 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  37 500,- 
 
Z 
Rozdział 90007 - Zmniejszenie hałasu i wibracji w kwocie  37 500,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  37 500,- 
 
Do 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  37 500,- /UM/OŚR/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
37 500,- 
 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w kwocie  10 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/K/ 
 
Rozdział 92120 - Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami. w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2720 - Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 
remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów publicznych w kwocie  10 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/K/ 
 
Rozdział 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby w kwocie  10 000,- 
Paragraf 2480 - Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury w kwocie  
10 000,- 
 

 
 
 



 4 

Paragraf 4 
 

 
Dokonuje się przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji 
budżetowej: 
 
 
Zadania powierzone gminie przez administrację samorządową 
 
Dział 926 - Kultura fizyczna w kwocie   133,- 
 
Rozdział 92605 - Zadania w zakresie kultury fizycznej w kwocie   133,- 
 
Z 
Paragraf 4117 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   106,- /EDU/ 
Paragraf 4119 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   18,- /EDU/ 
Paragraf 4127 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie   9,- /EDU/ 
 
Do 
Paragraf 4177 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   112,- /EDU/ 
Paragraf 4179 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   21,- /EDU/ 
 
 
Zadania własne gminy 
 
Dział 630 - Turystyka w kwocie  10 455,- 
 
Rozdział 63001 - Ośrodki informacji turystycznej w kwocie   420,- 
 
Z 
Paragraf 4430 - Różne opłaty i składki w kwocie   420,- /MOSIR/ 
 
Do 
Paragraf 4700 - Szkolenie pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej w 
kwocie   420,- /MOSIR/ 
 
Rozdział 63003 - Zadania w zakresie upowszechniania turystyki w kwocie  10 035,- 
 
Z 
Paragraf 2820 - Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji stowarzyszeniom w kwocie  10 035,- /UM/EST/ 
 
Do 
Paragraf 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne w kwocie   35,- /UM/EST/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  3 000,- /UM/EST/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  7 000,- /UM/EST/ 
 
 
Dział 710 - Działalność usługowa w kwocie  18 500,- 
 
Rozdział 71004 - Plany zagospodarowania przestrzennego w kwocie  18 500,- 
Z 
 



 5 

Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  18 500,- /UM/Ar/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  18 500,- /UM/Ar/ 
 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  3 000,- 
 
Rozdział 75414 - Obrona cywilna w kwocie  3 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  3 000,- /UM/WBK/ 
Do 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  3 000,- /UM/WBK/ 
 
 
Dział 801 - Oświata i wychowanie w kwocie  33 000,- 
 
Rozdział 80101 - Szkoły podstawowe w kwocie  33 000,- 
Z 
Paragraf 6050 - Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych w kwocie  33 000,- /UM/In/ 
Zadanie: 
OŚ 120 – „Modernizacja placów zabaw w ramach programu „Radosna szkoła” w kwocie 
33 000,- /zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia. 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  33 000,- /EDU/ 
 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  4 000,- 
 
Rozdział 85219 - Ośrodki pomocy społecznej w kwocie  4 000,- 
Z 
Paragraf 4260 - Zakup energii w kwocie  4 000,- /MOPS/ 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  4 000,- /MOPS/ 
 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 852 - Pomoc społeczna w kwocie  15 808,- 
 
Rozdział 85201 - Placówki opiekuńczo-wychowawcze w kwocie  1 108,- 
Z 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   646,- /RDD 1/ 
Paragraf 3110 - Świadczenia społeczne w kwocie   462,- /RDD13/ 
Do 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   646,- /RDD 1/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie   462,- /RDD13/ 
 
Rozdział 85202 - Domy pomocy społecznej w kwocie  14 700,- 
Z 
Paragraf 4120 - Składki na Fundusz Pracy w kwocie  5 000,- /DSS/ 
Paragraf 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe. w kwocie  1 350,- /DSS/ 
Paragraf 4230 - Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych. w kwocie   
6 500,- /DSS/ 



 6 

Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie  1 500,- /DSS/ 
Paragraf 4370 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych  świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   350,- /DWW/ 
Do 
Paragraf 4270 - Zakup usług remontowych w kwocie  14 350,- /DSS/ 
Paragraf 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
ruchomej publicznej sieci telefonicznej w kwocie   350,- /DWW/ 
 
 
Zadania zlecone ustawowo powiatowi 
 
Dział 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w kwocie  7 000,- 
 
Rozdział 75411 - Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej w kwocie  7 000,- 
Z 
Paragraf 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia w kwocie  7 000,- /SP/ 
Do 
Paragraf 4410 - Podróże służbowe krajowe w kwocie  7 000,- /SP/ 
 
 
Dział 851 - Ochrona zdrowia w kwocie   140,- 
 
Rozdział 85156 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego w kwocie   140,- 
Z 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   140,- /RDD 1/ 
Do 
Paragraf 4130 - Składki na ubezpieczenie zdrowotne w kwocie   140,- /RDD10/ 
 
 
Przesunięcia między zadaniami 
 
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w kwocie  27 000,- 
 
Rozdział 90002 - Gospodarka odpadami w kwocie  27 000,- 
 
Z 
Zadania własne gminy /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  10 000,- 
 
Zadania własne powiatu /UM/OŚR/ 
Paragraf 4300 - Zakup usług pozostałych w kwocie  17 000,- 
 
Do 
Zadania własne powiatu /UM/OŚR/ 
Paragraf 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii w kwocie   
27 000,- 
 
 
 

 
 



 7 

Paragraf 5 
 

 
Dokonuje się przesunięcia pomiędzy zadaniami inwestycyjnymi 
 
Zadania własne powiatu 
 
Dział 851 – Ochrona zdrowia w kwocie 800 000,- /UM/ZS/ 
 
Rozdział 85111 – Szpitala ogólne w kwocie 800 000,- 
Paragraf 6220 – Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 
publicznych w kwocie 800 000,- 
 
Z 
Zadania ZD 28p – „Przebudowa Oddziału Chorób Wewnętrznych z Odcinkiem 
Gastroenterologii  1 dnia i Odcinkiem Alergologii wraz z wyposażeniem” w kwocie 600 000,- 
 
Zadania ZD 38p – „Budowa bloku żywieniowego Kuchni Głównej Szpitala wraz z zapleczem 
i wyposażeniem” w kwocie 200 000,- 
 
Do 
Zadania ZD 39p – „Przebudowa pomieszczeń w istniejącym budynku Poradni 
Specjalistycznych przy ul. Lekarskiej 4 RSzS wraz z zagospodarowaniem terenu wokół 
budynku i wyposażeniem” w kwocie 41 000,- 
 
Zadanie ZD 42 p – „Zakup sprzętu i aparatury medycznej” w kwocie 759 000,- 
 
 

Paragraf 6 
 

I. Dokonuje się podziału dotacji w trybie pozakonkursowym  w dziale 926 – Kultura 
fizyczna, rozdziale 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej, paragrafie 2820 
– Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji stowarzyszeniom, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
Zarządzenia. 

 
II.  Dokonuje się podziału dotacji w dziale 851 – Ochrona zdrowia, rozdziale 85154 – 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi, paragrafie 2800 – Dotacja celowa z budżetu dla 
pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych, zgodnie z 
załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
 

Paragraf 7 
 
 
Dokonuje się zmiany w załączniku Nr 1 – dotacje dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych w 2011 roku  do Zarządzenia Nr 308/2011 Prezydenta Miasta 
Radomia z dnia 11 lutego 2011 roku w następujący sposób: 
 
Dział 851 
Rozdział 85154 
z: 



 8 

§2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – Radomski Szpital im. Dr Tytusa Chałubińskiego 26-600 Radom ul. 
Tochtermana – kwota 260 000,- 
na: 
§2800 – dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych – Radomski Szpital im. Dr Tytusa Chałubińskiego 26-600 Radom ul. 
Tochtermana – kwota 270 000,- 
 
 

Paragraf 8 
 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 

PREZYDENT MIASTA 
 
        (-) Andrzej Kosztowniak 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 9 

UZASADNIENIE: 
 
 

1. Zwiększenie dochodów i wydatków w dziale 852 w kwocie 646 000,- w zadaniach 
własnych gminy dokonano na podstawie decyzji Nr 208/2011 Wojewody 
Mazowieckiego z dnia 18 października 2011 – pismo FIN-I.3111.128.2011.852 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie, informującej o zwiększeniu 
planu dotacji na 2011 rok z przeznaczeniem na realizację programu Pomoc państwa w 
zakresie dożywiania. 

 
 
2. Zmniejszenie dochodów i wydatków w dziale 150 w kwocie 3 435,- w zadaniach 

własnych gminy wynika z konieczności zmniejszenia budżetu całego Projektu  pod 
nazwą „Przedsiębiorczość, kwalifikacje, praca – wsparcie szkoleniowo-doradcze i 
finansowe dla Radomian chcących uruchomić działalność gospodarczą”  na skutek 
aneksowania Umowy z Mazowiecką Jednostką Wdrażania Programów Unijnych 
Aneks Nr UDA-POKL.06.02.00-14-026/10-01. 

 
 

3. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 28 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na:  
- opłacenie składki na PEFRON w PP Nr 12, 
- zakup środków czystości dla przedszkoli /zalecenia sanepidu/, 
- zakup patelni elektrycznej do kuchni w PSP Nr 1 /zalecenia sanepidu/ 
- usunięcie awarii monitoringu terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących Nr 4 przy ul. 
Osiedlowej /kwota 6 000,-/. 

 
 

4. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 
kwocie 14 100,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wypłatę odprawy dla pracownika w związku z likwidacją 
kuchni w Zespole Szkół Plastycznych. 

 
 
5. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 37 500,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na wykonanie ekspertyzy w zakresie rozpoznania „Dzikiego 
składowiska odpadów komunalnych z lat 70” zlokalizowanego w pasie drogowym 
nowo budowanej ulicy Mieszka I w Radomiu. 

 
6. Przesunięcie wydatków między rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale 921 w 

kwocie 10 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na przełożenie wadliwej zainstalowanej 
instalacji odgromowej w OKiS „Resursa Obywatelska”. 

 
7. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 926 w 

kwocie 133,- w zadaniach powierzonych gminie przez administrację samorządową 
wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę wynagrodzenia za 
projekty edukacyjne „Zagrajmy o sukces” w Publicznym Gimnazjum Nr 1 i 5.  

 
8. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 630 w 

kwocie 10 455,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 



 10 

środków na : 
- wykonanie składu 16 oddzielnych opracowań wycieczek po okolicach Radomia, 
prezentacji multimedialnej wycieczek oraz nagranie na płytach CD z nadrukiem 
graficznym /kwota 10 035,-/, 
- udział w konferencji przedstawiciela Centrum Informacji Turystycznej na 
Konferencji Związku Miast Polskich – spotkanie Biura Promocji /kwota 420,-/. 

 
9. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 710 w 

kwocie 18 500,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wynagrodzenia dla Sądu Konkursowego. 

 
10. Przesunięcia wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 

kwocie 3 000,- w zadaniach własnych gminy dokonano w związku z koniecznością 
zabezpieczenia środków na opracowanie dokumentacji projektowej montażu agregatu 
prądotwórczego stanowiącego awaryjne źródło zasilania Stanowiska Kierowania 
Prezydenta Miasta Radomia. 

 
11. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 801 w 

kwocie 33 000,- w zadaniach własnych gminy wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na: 
- remont instalacji elektrycznej w kuchni szkolnej z uwagi na zagrożenie 
bezpieczeństwa osób obsługujących urządzenia kuchenne w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 5 /kwota 7 000,-/, 
- wykonanie robót remontowych na dachu filii Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 6 
przy ul. Paderewskiego zabezpieczających przed zalewaniem pomieszczeń szkolnych 
/kwota 13 000,-/, 
- wykonanie robót adaptacyjnych w istniejącej kotłowni gazowej, które umożliwia 
korzystanie z ciepłej wody w łazience szkolnej Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 7 
/kwota 8 000,-/, 
- usunięcie awarii kanalizacji sanitarnej w pomieszczeniach szatni i piwnicach 
Publicznej Szkoły Podstawowej Nr 32 /kwota 5 000,-/. 
 

12. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 
kwocie 4 000,- w zadaniach własnych gminy  wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków zakupu biletów sieciowych wykorzystywanych do pracy przez  pracowników 
zatrudnionych na stanowisku gońca oraz biletów na okaziciela dla pracowników 
socjalnych na przejazdy związane z przeprowadzaniem wywiadów środowiskowych w 
Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Radomiu. 

 
13. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 852 w 

kwocie 15 808,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności 
zabezpieczenia środków na: 
-  dokonanie zapłaty osobie za sprawowanie opieki nad wychowankami Placówki 
Rodzinnej Nr 13 w czasie urlopu wypoczynkowego  dyrektora tej placówki /kwota 
462,-/, 
- dokonanie zapłaty osobie za sprawowanie opieki nad wychowankami Placówki 
Rodzinnej Nr 1 w czasie urlopu wypoczynkowego  dyrektora tej placówki /kwota 
646,-/, 
- usunięcie dwóch awarii wodnokanalizacyjnych, naprawę obieraczki, naprawę 
kserokopiarki, konserwację sprzętu rehabilitacyjnego, naprawę anten telewizyjnych i 
sprzętu sygnalizacji pożaru w Domu Pomocy Społecznej Nad Potokiem /kwota 
14 350,-/, 
- opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych telefonii komórkowej w Domu 



 11 

Pomocy Społecznej Weterana Walki i Pracy w Radomiu /kwota 350,-/. 
 

14. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 754 w 
kwocie 7 000,- w zadaniach z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
powiat wynika z konieczności zabezpieczenia środków na wypłatę delegacji dla 
funkcjonariuszy Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Radomiu. 

 
15. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 851 w 

kwocie 140,- w zadaniach z zakresu administracji rządowej wykonywanych przez 
powiat wynika z konieczności zabezpieczenia środków na opłacenie składki 
zdrowotnej za wychowanka przejętego do Placówki Rodzinnej Nr 10 z Rodzinnego 
Domu Dziecka Nr 1. 

 
16. Przesunięcie wydatków między paragrafami klasyfikacji budżetowej w dziale 900 w 

kwocie 27 000,- z zadań własnych gminy do zadań własnych powiatu wynika z 
konieczności zabezpieczenia środków na wykonanie ekspertyzy w zakresie 
rozpoznania „Dzikiego składowiska odpadów komunalnych z lat 70” zlokalizowanego 
w pasie drogowym nowo budowanej ulicy Mieszka I w Radomiu. 

 
17. Przesunięcie wydatków między zadaniami inwestycyjnymi w dziale 851 w kwocie 

800 000,- w zadaniach własnych powiatu wynika z konieczności zabezpieczenia 
środków na wymianę windy oraz na zakup najbardziej potrzebnego sprzętu i armatury 
medycznej w Radomskim Szpitala Specjalistycznym – zgodnie z pismem 
RSZS/ZPFSiZ/wz/2548/2011 o wprowadzenie zmian w umowie w sprawie 
przekazania dotacji. Środki na ten cel pochodzą ze zmniejszenia środków na zadania 
inwestycyjne, których realizacja miała się rozpocząć w 2011 roku jednak pojawiły się 
okoliczności nie pozwalające na ich realizację. 

 
18. W związku ze zwiększeniem dotacji o kwotę 10 000,- Radomskiemu Szpitalowi 

Specjalistycznemu im. Dr Tytusa Chałubińskiego w Radomiu, na realizację zadania 
pn. „Prowadzenie pogłębionego programu terapeutycznego dla osób uzależnionych od 
alkoholu i współuzależnionych, który nie jest finansowany przez NFZ, zachodzi 
konieczność wprowadzenia zmiany w załączniku Nr 1. 


